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 پولاد سرد، تنور كاروان را
 گرم‌تر كرد

روز گذشته، روز خوبي براي كاروان ايران بود. 
بعد از رسيدن حسن يزداني به فينال كشتي آزاد و 
طلايي شدن محمدرضا گرايي در كشتي فرنگي، 
نوبت علي داوودي وزنه‌بردار ايران بود كه بيايد و 
تنور كاروان را در دنياي پولاد سرد، گرم‌تر كند. 
داوودي با توجه به حضور لاشــا تالاخادزه، غول 
گرجستاني كه وزنه‌ها را در يك ضرب و دو ضرب 
فوق ســنگين مثل پر بلند مي‌كرد و هم ركورد 
خودش را شكســت و هم ركورد المپيك را ارتقا 
داد، هدفش را روي ســكوي دوم قرار داد. هدفي 
كه توانســت به خوبي از پس انجامــش بربيايد 
و نايب‌قهرماني شــيرين را در نخســتين تجربه 

المپيكي‌اش به دست بياورد. 
نماینــده ایران در اولیــن حرکت کی ضرب 
وزنه ۱۹۱ یکلوگــرم را مهار کرد، در حرکت دوم 
۱۹۶ یکلوگرم را نیز با موفقیت بالای سر برد و در 
حركت سوم با مهار وزنه 200 كيلوگرم سه چراغ 
سفيد از داوران گرفت. لاشا تالاخادزه نيز با ثبت 
رکورد ۲۲۳ یکلوگرم، رکورد کی ضرب المپکی 
)۲۰۴ یکلوگــرم( و جهــان )۲۲۲یکلوگرم( را 

شکست. 
داوودی در اولیــن حرکت دوضرب، پشــت 
وزنه ۲۳۴ یکلوگرم ايستاد و به راحتي آن را بالاي 
سر برد. هرچند داوران به او دو چراغ سفید و کی 
قرمز دادند اما وزنه او پذیرفته شــد. او در حرکت 
دوم خود وزنه ۲۴۰ یکلوگرم را نتوانســت بالای 
سر ببرد. داودی در حرکت سوم پشت وزنه ۲۴۱ 
یکلوگرم قــرار گرفت و با مهار ایــن وزنه و ثبت 
رکــورد ۴۴۱ یکلوگرم نایب قهرمــان المپکی 
شــد. تالاخادزه هــم در حرکــت اول دو ضرب 
۲۴۵ یکلوگــرم را مهار کرد و بــا رکورد مجموع 
۴۶۸ یکلوگرم رکورد مجمــوع المپکی )۴۴۹ 
یکلوگرم( را شکست. او در حرکت دوم پشت وزنه 
۲۵۵ یکلوگرم قرار گرفت و با مهار این وزنه رکورد 
دوضرب المپکی )۲۵۰ یکلوگرم( را پنج یکلوگرم 
ارتقا داد و با رکورد مجموع ۴۷۸ یکلوگرم دوباره 
رکورد مجموع المپکی را شکست. او در حرکت 
ســوم پشــت وزنه ۲۶۵ یکلوگرم قرار گرفت تا 
رکورد دوضرب )۲۶۴ یکلوگرم( و مجموع )۴۸۵ 
یکلوگرم( جهان و المپکی را بشــکند که موفق 
شــد و رکورد مجموع ۴۸۸ یکلوگرم را ثبت کرد 
و علاوه بر قهرمانی المپکی، رکوردهای المپکی 
و دوضرب و مجموع جهان را شکست. او سنگین 
ترین رکورد جهــان ۴۸۸ یکلوگرم را به نام خود 

ثبت کرد و قوی ترین مرد المپکی شد. 

در این دسته من اسد از ســوریه با کی ضرب 
190، دو ضرب 234 یکلوگــرم و مجموع 424 

یکلوگرم صاحب مدال برنز شد.
داوودي در حالي توانســت نخســتين نقره 
كاروان را به دســت بياورد كه پيــش از اين علي 
هاشــمي در دســته 109 كيلوگرم اوت كرد و 
نتوانست سهمي از مدال‌هاي توكيو داشته باشد. 
اين در حالي است كه فدراسيون وزنه‌برداري كه 
اين روزها تحت اتهام معامله ســهميه ســهراب 
مرادي با قطري‌ها قرار گرفته، اگر به جاي هاشمي 
كه اخيرا دوران مصدوميت را ســپري كرده بود، 
سهراب را راهي توكيو مي‌كرد، الان وزنه‌برداري 
با يك طلا و يك نقــره عنــوان موفق‌ترين تيم 
كاروان ايران را تا اينجاي كار به دســت مي‌آورد. 
فارس البــاخ قطــری در حالي موفق شــد در 
مسابقات دســته ۹۶ یکلوگرم با ثبت وزنه‌هاي 
177 يك‌‌ضرب، 225 دوضــرب و مجموع 402 
كيلوگرم نخستين مدال طلاي كشورش در ادوار 
المپيك را به دســت بياورد كه ســهراب مرادي 
توانست در تمريناتش پنج كيلوگرم بيشتر از اين 

وزنه‌بردار وزنه بزند. 
در هر حال نقره داوودي مي‌تواند تا حدودي 
فشــارها را از دوش فدراســيوني كه كم منتقد 
ندارد، كم كند. زماني كه به دنبال قوانين مبارزه با 
دوپينگ، سهميه‌هاي وزنه‌برداري ايران در عدد 
دو ايستاد، ورزش ايران و ورزشكاران اين رشته 
روزهاي سختي را ســپري كردند، اما با اين حال 
همين كه اين رشته توانســت جزو مدال‌آوران 
باشد، باعث خوشحالي هواداران وزنه‌برداري شده 
است. درست كه تالاخادزه بدون رقيب است، اما 
با يك برنامه‌ريزي خــوب مي‌توان به اين وزن در 
المپيك پاريس كه سه سال ديگر آغاز مي‌شود، 

اميدوار بود. 

المپیک 2020

آریا رهنورد

المپیک لندن آنقدر انتظارها 
را از کشتی ایران بالا برد که خیال 
می‌کردیم برای سال‌ها، هواداران 
ورزش در ایران دیگر با نتایج کشتی 
به وجد نمی‌آیند اما المپیک توکیو، 
نشان داد که این تصور چقدر اشتباه 
بوده اســت. عملکرد ستاره‌های 
کشتی ایران در توکیو تا اینجا کاملا 
امیدوارکنننده بوده است. شاید 
مثل لندن، دست به یک شاهکار 
تاریخی نزده‌ایم اما پسران ایران با 
دو تیم کاملا جوان در آزاد و فرنگی، 
خیلی خوب ظاهر شده‌اند. بدون 
تردید این تاثیر قرار دادن دو مربی 

درجه یک مثل بنــا و محمدی در 
جایگاه هدایت کشتی‌گیران آزاد و 
فرنگی ایران است. فراموش نکنیم 
که کار هنوز تمام نشده و حتی پس 
از فینال حساس و تاریخی امروز 
یزدانی، هنوز چند نماینده دیگر در 

کشتی آزاد خواهیم داشت.
    

به رنگ طلا
کاری کــه محمدرضــا گرایی در 
المپکی تویکو انجام داد، فراموش‌نشدنی 
به نظر می‌رســید. او همان ســتاره‌ای 
بود که بالاخره توانست به انتظار بسیار 
طولانی کاروان ایران برای بردن دومین 
طلای رقابت‌هــا پایان بدهــد. وقتی 
رقابت‌های کشــتی فرنگی در المپکی 

کلید خورد، خیلی‌ها کاپیتان این تیم 
یعنی محمدعلی گرایی را شانس مسلم 
بردن طلا می‌دانستند اما در نهایت، این 
برادر کوچ‌کتر خانــواده بود که مدال 
طلا را تصاحب کرد. نباید از یاد ببریم که 
محمدعلی نیز، بســیار آماده بود و با آن 
فن تماشایی ســنجاب پرنده، عملکرد 
جالب توجهی در المپکی داشــت اما 
کمی بدشانسی و کمی هم اشتباه فنی، 
موجب شــد که او در نهایت المپکی را 
بدون مدال ترک کند. برادرش اما، اجازه 
نداد که این خانواده بدون طلا از این دوره 
بازی‌ها خارج شود. اولین نکته در مورد 
گرایی، خونســردی حیرت‌آور او حتی 
در فینال المپکی بود. این پسر جاه‌طلب، 
در اولین المپکی زندگی‌اش به میدان 

می‌رفت اما چنان مسلط نشان می‌داد 
که انگار در چهار دوره این رقابت‌ها دیده 
می‌شود. حتی در مسابقه فینال با حریف 
اوکراینی، نشــانی از استرس در چهره 
محمدرضا دیده نمی‌شــد. او در همه 
لحظات دیدار نهایی، فوق‌العاده نشان داد 
و حتی نگذاشت که وقت قانونی مسابقه 
به پایان برسد. هشت اختلاف امتیاز با 
رقیب آن هم در المپکی، استثنایی به نظر 
می‌رسد. این طلا وقتی شیرین‌تر می‌شود 
که به یاد بیاوریم در شــروع رقابت‌های 
المپکی، هیچک‌س چنیــن انتظاری از 
این پسر جوان شیرازی نداشت. کاری 
که محمد بنا در کشتی فرنگی ایران انجام 
داده، بی‌نهایت ستودنی به نظر می‌رسد. 
او این بار با کی نســل جدید و جوان به 

رقابت‌های المپکی قدم گذاشته و با کی 
طلا و کی برنز، موفق‌ترین تیم کاروان 
ایران تا امروز را داشــته است. تیمی که 
اگر حفظ شود، سه سال بعد در پاریس 
مدعی فتح تک تک مدال‌های طلا خواهد 
بود. چهره شاخص و فوق‌العاده این تیم 
هم بدون شک، محمدرضا گرایی است. 
پسری که در تویکو، چشم‌ها را خیره کرد 

و شادی را به همه مردم ایران هدیه داد.
تاریخ را رقم بزن

هیچ کلمه‌ای نیســت که واقعا حق 
مطلب را در مورد حسن یزدانی ادا کند. 
هیچ عبارتی وجود نــدارد که توصیف 
مناسب این قهرمان بزرگ را رقم بزند. 
او کی نابغه در تاریخ ورزش ایران است. 
کی ستاره تمام‌عیار روی تشک کشتی 
که در تویکو، به رکوردهای بزرگی حمله 
کرده است. حسن در مســابقه اول، به 
راحتــی حریفش را شکســت داد و در 
مســابقه دوم هم، فقط کی دقیقه و 48 
ثانیه با کشــتی‌گیر سوئیسی مسابقه 
داد. ســخت‌ترین جدال یزدانی در این 
ســمت جدول، روبه‌روی حریف روس 
رقم خورد. کی مسابقه نزدکی و دیدنی 
که با کنده لحظات پایانــی یزدانی، با 
اقتدار به ســود ایران به پایان رسید. با 
این پیــروزی، حســن دومین مدالش 
در دومین دوره المپکی را قطعی کرد. 
او امروز می‌تواند اولین کشــتی‌گیر در 
تاریخ ورزش ایران باشــد که دو طلای 
المپکی به دست می‌آورد. تا امروز تختی 
با کی طلا و دو نقره المپکی، موفق‌ترین 
چهره ورزش ایران در المپکی به شمار 
می‌رود. حســن در صورت پیروزی در 
نبرد تاریخی امروز، ســومین ورزشکار 
تاریخ ایران می‌شود که بیشتر از کی طلا 
به دست آورده اســت. البته که حریف، 

اصلا حریف ساده‌ای نیست. دیوید تیلور، 
غول بزرگی در دنیای کشتی است و قبلا 
هم دو بار توانســته یزدانی را شکست 
بدهد اما بردن طلای المپکی با شکست 
دادن او، لذت بیشــتری خواهد داشت. 
حسن، اســتاد تاریخ‌سازی است و حالا 
می‌خواهد در تویکو، فصل تــازه‌ای از 
تاریخ را به نام خــودش رقم بزند. امروز 
به جــز یزدانی، اطری هــم دیدارهای 
حساســی در المپکی خواهد داشت. او 
باید برای بردن مــدال برنز رقابت‌های 

المپکی تلاش کند.
یک پدیده جذاب

کیــی از جذاب‌تریــن پدیده‌های 
کاروان ورزش ایران در این دوره المپکی، 
محمدهادی ساروی بود. ستاره‌ای که 
شاید اگر فقط کمی شانس می‌آورد، به 
راحتی راهی دیدار فینال می‌شــد. او تا 
آخرین ثانیه‌های دیدار رده‌بندی، مردانه 
جنگید و با کی تصمیــم بحث‌برانگیز 
از ســوی داور، این فرصت را از دســت 
داد. ساروی حتی با وجود این شکست 
میلی‌متری، ناامید نشد و در دیدار شانس 
مجدد، عملکردی رویایی داشت. او با کی 
برنز، دومین مدال کاروان ایران در تویکو 

را به دست آورد.

کولاک کشتی در توکیو

یل جویبار، ستاره تابان شیراز

اتفاق روز

چهره به چهره

آریا طاری

جام حذفی همچنان به پایان نرسیده و پس ا‌ز مشخص شدن 
فینالیســت‌ها، کی با‌زی به پایان این فصل فوتبال ایران باقی 
مانده اما تنور نقل و انتقالات، ا‌ز همین حالا داغ شده است. به نظر 
می‌رسد تا امرو‌ز جدایی هفت با‌زکین ا‌ز تیم‌های‌شان در لیگ برتر 
ایران قطعی شده است. نکته جالب اینجاست که تیم‌های قهرمان 
و نایب‌قهرمان لیگ برتر، تا امرو‌ز ســتاره‌های ‌زیادی را ا‌ز دست 
داده‌اند. با این روند، کار یحیی و محــرم برای حفظ فرم ایده‌آل 
تیم‌های‌شان در لیگ برتر بیست و کیم، بسیار دشوار خواهد بود.

احسان حاج‌صفی
پس ا‌ز دوران نه‌چندان موفق با‌زی برای تراکتورسا‌زی، احسان 
دوباره به اصفهان برگشت و خیلی ‌زود با‌زوبند کاپیتانی سپاهان را 
تحویل گرفت. احسان عملکرد نسبتا خوبی در تیم سابقش داشت 
و رو‌زهای جذابی را در فوتبال اصفهان تجربه کرد. هرچند که این 
تجربه در نهایت به قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر منجر نشــد. 
قرارداد حاج‌صفی با سپاهان در پایان این فصل به پایان رسید و او 
تصمیم گرفت فوتبالش را در اروپا دنبال کند. حاج‌صفی که سابقه 
با‌زی در لیگ فوتبال یونان را داشته است، حالا به آ.اک آتن پیوسته 

و همبا‌زی کریم انصاری‌فرد در این باشگاه خواهد شد. این،  کی 
چالش جذاب دیگر برای کاپیتان این رو‌زهای تیم ملی اســت. 
ستاره‌ای که خیلی‌ها تصور نمیک‌ردند کی تجربه دیگر با‌زی در 

فوتبال اروپا را پشت سر بگذارد.
پیام نیازمند

زمزمه‌های پیوستن پیام به لیگ فوتبال پرتغال از ماه‌ها قبل به 
گوش می‌رسید. پس از درخشش چند ستاره ایرانی در این لیگ، 
حالا پرتغالی‌ها مشتری جدی استعدادهای ایرانی هستند. پیام 
در فوتبال ایران، فوق‌العاده نشان داده است. او در سن و سال کم در 
باشگاه پکیان چهره شد و بلافاصله با پیوستن به سپاهان، قدم بلند 
بعدی زندگی ورزشی‌اش را برداشت. پیام با وجود جوانی، فشار به 
میدان رفتن در باشگاه بزرگی مثل سپاهان را به خوبی تحمل کرده 
و در این سال‌ها، کیی از بهترین مهره‌های این باشگاه بوده است. 
او حالا قرار است برای باشگاه پورتومیننزه پرتغال به میدان برود. 
پیدا کردن کی جانشین برای این دروازه‌بان کم‌اشتباه و همیشه 
آماده، کار بسیار سختی خواهد بود. چراکه در لیگ برتر ایران، 

کم‌تر گلرهایی با استانداردهای پیام نیازمند دیده می‌شوند.
محمدحسین کنعانی‌زادگان

رسانه‌های معتبر قطری، خبر پیوستن این مدافع به باشگاه 

الاهلی را از مدت‌ها قبل اعلام کــرده بودند. خود کنعانی به این 
اخبار واکنشی نشــان نمی‌داد اما او در همان جشن قهرمانی 
سرخپوشان، از فرصت استفاده کرد و رسما روی خبر جدایی‌اش 
از این باشگاه صحه گذاشت. این توافق البته مدت‌ها قبل صورت 
گرفته بود. پرسپولیس که در چند فصل گذشته مدافعانی مثل 
صادق محرمی، محمد نادری و شجاع خلیل‌زاده را به تیم‌های 
خارجی تحویل داده، حالا باید شاهد جدایی کنعانی‌زادگان باشد. 
بدون تردید آنها در پنجره نقل و انتقالات پیش رو، باید کی مدافع 
بزرگ جذب کنند تا جای خالی این بازکین برای فصل آینده در 

تیم‌شان احساس نشود.
محمد محبی

فصل گذشته شاهین بوشــهر را ترک کرد و در همان اولین 
تجربه‌های بازی برای سپاهان، خودش را در قامت کی پدیده 
واقعی نشــان داد. محبی حتی به پیراهن تیم ملی هم رسید. او 
فوتبالیست موردعلاقه مارک ویلموتس به شمار می‌رفت. محبی 
پس از دومین فصل بازی برای طلایی‌ها، با چند پیشنهاد خارجی 
روبه‌رو شده و احتمال دارد او هم در مسیر پیام نیازمند، راهی لیگ 
پرتغال شود. این قرارداد البته هنوز به طور کامل رسمی نشده اما 
باشگاه سپاهان تلویحا تایید کرده که احتمال جدایی این پدیده 

در تابستان بسیار جدی خواهد بود.
شهریار مغانلو

رقم مدنظر باشگاه ســانتاکلارا برای واگذار کردن مالیکت 
شهریار مغانلو به پرســپولیس، آنقدر زیاد به نظر می‌رسید که 

سرخ‌ها رسما جدایی شهریار در تابستان را تایید کرده‌اند. ظاهرا 
باشگاه پرتغالی برای فروش شهریار به پرسپولیس، رقمی معادل 
500 هزار یورو طلب کرده است. سرخ‌ها به جز این رقم، باید حدود 
پنج میلیارد تومان هم به خود مغانلو پرداخت کنند. این هزینه 
سنگین 20 میلیاردی، قهرمان پنج دوره اخیر لیگ برتر ایران را 
وادار به عقب‌نشینی در این پرونده کرده است. به نظر می‌رسد باید 
دوران بازی شهریار در این باشگاه را تمام‌شده بدانیم. جالب اینک 
باشگاه سپاهان، مشتری جدی این فوتبالیست به شمار می‌رود و 

خواهان جذب این بازکین در پنجره نقل و انتقالات است.
مهدی قایدی

مهدی به نقطه‌ای از دوران فوتبالش رســیده که احساس 
میک‌ند لیگ برتر ایران دیگر برایش کافی نیست. او هم می‌تواند 
کی دستمزد فوق‌العاده سنگین از لیگ‌های عربی به دست بیاورد 
و هم می‌تواند برای پیشرفت بیشتر، به فوتبال اروپا برود. حالا همه 
چیز به تصمیم خود این بازکین بستگی دارد. البته فرهاد مجیدی 
تایکد کرده که فقط در صورت جذب کی ستاره برای جانشینی 

قایدی، مجوز خروج او را صادر خواهد کرد.
امین قاسمی‌نژاد

فصل گذشته در کی قدمی ترک باشگاه پدیده قرار داشت 
اما پیوستنش به استقلال سرانجام اتفاق نیفتاد. حالا اما مهدی 
رحمتی، اجازه داده تا امین با باشگاه دلخواهش مذاکره کند و به 
استقلال بپیوندد. به نظر می‌رسد او اولین خروجی فصل باشگاه 

مشهدی و اولین خرید این فصل تیم مجیدی خواهد بود.

کیــی از جذاب‌ترین اتفاق‌هــای این دوره 
المپکی، به برخی از رفتارهای خاص ستاره‌های 
این رقابت‌ها مربوط می‌شــود. ستاره‌هایی که 
دیگر مثل گذشته نمی‌خواهند »ربات« باشند 
و فقط بــرای مــدال گرفتن به میــدان بروند. 
ستاره‌هایی که مانیفست »تفاوت« را در زمین 
مبارزه به نمایــش می‌گذارند و عملکردی قابل 
توجه دارند. کیی از این ورزشــکارها، »سیمونه 
بایلز« آمرکیایی بود. این چهره سرشناس دنیای 
ژیمناستکی، درست در آستانه اولین نبردهایش 
در المپکی تصمیم گرفت قید رقابت را بزند. او این 
کار را به خاطر فشار وحشتناکی انجام داد که در 
این مدت از سوی رسانه‌ها تحمل کرده بود. بایلز 
در المپکی قبلی، چهار طلا و کی برنز به دست 
آورد اما معتقد بود رسانه‌ها به خاطر اینکه پنج 

طلا کسب نکرده و تیترهای‌شان را به هم زده، او 
را تحت فشار قرار داده‌اند. این ستاره باور داشت 
که زندگی کی ورزشــکار حرفه‌ای، نباید با این 
حجم از فشار و نگرانی روبه‌رو شود. کاری که این 
ورزشکار درخشــان انجام داد، شهامت زیادی 
می‌طلبید و جالب اینکــه برخلاف تصور عموم، 
هواداران ورزش در آمرکیا هم از کار او استقبال 
کردند و به سراغ واکنش‌های منفی نرفتند. بایلز 
فقط کیی از ورزشــکارهایی است که در تویکو، 
معادلات را به هــم زده‌اند و تصــورات را تغییر 
داده‌اند. کیی دیگــر از این چهره‌ها، »تام دیلی« 
بریتانیایی است. ســتاره‌ای که پس از تصاحب 
دو برنز المپکی، ســرانجام موفق شد مدال طلا 
را در رشته شیرجه به دســت بیاورد. تام البته نه 
به خاطر این طلا، بلکه به دلیل کی ســرگرمی 

عجیب در جریان بازی‌ها مورد توجه قرار گرفته 
است. او در جریان بازی‌ها، همواره با بافتنی‌های 
معروفش دیده شــده و در دســت‌هایش، میل 
بافتنی داشته است. خیلی‌ها تصور میک‌نند کی 
مرد نباید به سراغ چنین فعالیتی برود اما تام نشان 
می‌دهد که باید این تصورهای جنسیتی را برای 
همیشه فراموش کرد. این کار، فقط مخصوص 
زنان نیســت و کی مرد هم می‌تواند هنرش را 
در این زمینه نشــان بدهد. تام در اینستاگرام، 
کی صفحه مخصوص هم بــرای بافتنی‌هایش 
راه انداخته و هواداران زیادی هم به دست آورده 
است. او به همه ثابت میک‌ند که »تفاوت« اصلا 
دلیلی برای »ترسیدن« نیست و هیچک‌س نباید 
کارهای متفاوتش را از دیگران پنهان کند. این 
المپکی، کی اتفاق جالب توجه دیگر هم داشت. 
اتفاقی که در رشته پرش طول رخ داد. جایی که 
دو ســتاره قطری و ایتالیایی، رکوردهای کاملا 
کیسانی داشتند. ورزشکار ایتالیایی کاملا آسیب 
دیده بود و در صــورت تکرار پرش‌ها باید به نقره 
بســنده میک‌رد اما با درخواست رقیب قطری، 

به هر دو نفر آنها مدال طلا داده شــد تا لحظات 
درخشانی در استادیوم رقم بخورد. دورانی که در 
آن، ورزشکارها تنها کارخانه‌هایی برای تولید طلا 
و نقره بودند، گذشته است. حالا همه می‌دانند که 
این ستاره‌ها در درجه اول، انسان هستند و باید از 
دریچه متفاوتی به آنها نگاه کرد. ستاره‌هایی که 

می‌خواهند از تریبون فوق‌العاده‌ای مثل المپکی، 
برای مطرح کردن حرف‌های‌شان استفاده کنند. 
تویکو از این نظر، کی المپکی منحصربه‌فرد بوده 
و جذابیت بسیار زیادی داشته است. کم کم همه 
به این نتیجه خواهند رســید که مدال‌ها، تنها 

اتفاق مهم المپ‌کیها نیستند.

هفت ستاره که در تابستان، تیم‌شان را ترک می‌کنند

در جست‌وجوی سرنوشت

المپكي تويكو از زاويه‌اي متفاوت 

ستاره‌ها؛ علیه کلیشه

کاری که محمدرضا گرایی 
در المپیک توکیو انجام 

داد، فراموش‌نشدنی به نظر 
می‌رسید. او همان ستاره‌ای 

بود که بالاخره توانست به 
انتظار بسیار طولانی کاروان 

ایران برای بردن دومین 
طلای رقابت‌ها پایان بدهد
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